25-26

2-3

16-17

Data

Nov.

Dic.

Dic.

Gen.

2017

2017

2017

2018
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Date e Sedi Definitive
Manifestazione

IX Meeting d’Autunno (Esordienti)
limite 3 gare ad atleta

Trofeo Santa Barbara

Sede

(25) Caltanissetta

(25) Paterno (CT)

Coppa Panettone (25) Ragusa

Trofeo Australsprint

Date e Sedi Provvisorie

(25) Paterno (CT)

Le sedi e le date del calendario di seguito non sono da ritenersi definitive. Le sedi sono
passibili di variazione in base alla disponibilita degli impianti.

13-14

13-14

27-28

27-28

10-11

10-11

17-18

17-18

2-4

9-11

16-18

23-25

7-8

10-11

10-11

19-20

Gen.
Gen.
Gen.
Gen.
Feb.
Feb.
Feb.
Feb.
Mar.
Mar.
Mar.
Mar.
Apr.
Mag.
Mag.

Mag.

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

IX Meeting d'Inverno (Esordienti) (25)
IX Meeting d’Inverno (R/J/C/S) (25)
IX Meeting d'Inverno_(Esordienti) (25)
IX Meeting d'Inverno (R/1/C/S) (25)
IX Meeting d'Inverno (Esordienti) (25)
IX Meeting d’'Inverno (R/1/C/S) (25)
IX Meeting d'Inverno (Esordienti) (25)
IX Meeting d'Inverno (R/1/C/S) (25)
Campionati Regionali di categoria (R) (25)

Campionati Regionali di categoria (J/C/S) (25)

Campionati Regionali Esordienti A (25)
Campionati Regionali Esordienti B (25)
Campionati Regionali Assoluti (50)
IX Meeting di Primavera (R/1/C/S) (50)
IX Meeting di Primavera (R/J/C/S) (50)
IX Meeting di Primavera (Esordienti) (50)
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Sic.

Sic.

Sic.

Sic.

Sic.

Sic.

Sic.

Sic.

Orientale

Occidentale

Occidentale

Orientale

Orientale

Occidentale

Occidentale

Orientale

Caltanissetta

Paterno (CT)

Caltanissetta

Paterno (CT)

Catania

Catania

Palermo

Messina



19-20

9-10

9-10

16-17

16-17

22-24

29-1

4-7

12-14

21-22

(=]
ORTIV,
RICO

ZIOME

SCIU

Data
Mag.
Giu.
Giu.
Giu.
Giu.
Giu.
Giu/Lug
Lug.
Lug.

Lug.

A NAZIONALE
CIUTA

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
COMITATO REGIONALE SICILIA

Manifestazione
2018 IX Meeting di Primavera (Esordienti) (50)
2018 IX Meeting d’Estate (Esordienti) (50)
2018 IX Meeting d’Estate (Esordienti) (50)
2018 IX Meeting d’Estate (R/1/C/S) (50)
2018 IX Meeting d’Estate (R/J/C/S) (50)
2018 Campionati Regionali Esordienti B (50)
2018 Campionati Regionali Esordienti A (50)
2018 Campionati Regionali di categoria (J/C/S) (50)
2018 Campionati Regionali di categoria (R) (50)
2018 I Trofeo “Alla fine & estate” (50)

riservato R-J-C-S
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Sede

Palermo

Messina

Palermo

Catania

Palermo

Messina

Palermo

Palermo

Catania

Catania



4-5

11-12

18-19

2-3

25-27

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA
DALCONI

Data
Nov.
Nov.
Nov.

Giu.

Mag.
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64

Manifestazioni Approvate

Manifestazione
2017 I Trofeo “Amici del Nuoto” (25)
2017 I Trofeo “Amici del Nuoto” (25)
2017 III Trofeo AltairClub - A. Pantellaro (25)
2018 2° Trofeo Mondo Acqua (50)

Manifestazioni in attesa di approvazione

2018 14° Trofeo Piskeo - Memorial M. Lagana (50)

Sede
Caltanissetta
Caltanissetta
Acireale (CT)

Catania

Messina

Le richieste di manifestazioni extra-federali dovranno pervenire entro e non oltre il 30/11/2017
accedendo alla propria area riservata (www.finsicilia.it/societa/).
Richiesta pervenute dopo tale data non verranno prese in considerazione.
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